BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Bảo đảm chất lượng cấp Trường

và thành lập Tổ Bảo đảm chất lượng cấp đơn vị Trường Đại học Đồng Tháp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng

trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp và Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021

của Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp ban hành kèm theo

Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường;

Căn cứ Quyết định số 1398/QĐ-ĐHĐT ngày 10/10/2018 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định Đảm bảo chất lượng của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 2933/QĐ-ĐHĐT ngày 18/11/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc kiện toàn Ban Bảo đảm chất lượng cấp Trường và

thành lập Tổ Bảo đảm chất lượng cấp đơn vị Trường Đại học Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Bảo đảm chất lượng cấp Trường và thành lập Tổ Bảo đảm

chất lượng cấp đơn vị Trường Đại học Đồng Tháp, gồm các ông/bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Bảo đảm chất lượng cấp Trường và Tổ Bảo đảm chất lượng cấp đơn

vị có quyền hạn và nhiệm vụ được quy định tại Quy định chức năng, nhiệm vụ của Ban

Bảo đảm chất lượng cấp Trường và Tổ Bảo đảm chất lượng cấp đơn vị ban hành kèm

theo Quyết định số 1384/QĐ-ĐHĐT.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

2933/QĐ-ĐHĐT. Trưởng Phòng Bảo đảm chất lượng, Trưởng các đơn vị liên quan và

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- HT và các PHT;

- Đăng DOffice Trường;

- Lưu: VT, BĐCL(H).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000264hk6zTPj4cIKa5Qn10f3GQnmH75uOYHjiZ9VnXXpR3fd2C98wOyUSCTIavmg+CySyBFL1ZhoFHFn+lpsWPz8CKgxjTFFIbt8g6XrYzTnijakSMgRDjhHWN3PKTK1jplJAHptuspSGU+sqazNCrDWjbd59DsmRTwsMTpGkIqbrZ+244cKPlSUf7XF50D3jrjfynJtprwSML8xgssbdzoEjMwO3gNqd/RHYkdQw+8QbCVYI7zX3vDADnTbD64Zpk/atf52LRsp6/G/e2LeNOhVWCTbMEuV0cH/QffNB5eInCaXDb4WvSHxuuivoIm46H55LftUtlcEpiMagTiHHsNSElg==endSignD

2

DANH SÁCH

BAN BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHĐT ngày       tháng 11 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1  Ông Hồ Văn Thống Hiệu trưởng Trưởng ban

2  Ông Nguyễn Quốc Vũ Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban TT

3  Ông Lương Thanh Tân Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

4  Ông Cao Dao Thép Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

5  Ông Lê Hoàng Mai Trưởng phòng BĐCL Ủy viên TT

6  Ông Trương Tấn Đạt Chủ tịch Hội đồng Trường Ủy viên

7  Ông Nguyễn Văn Đệ Chủ tịch Hội đồng KH&ĐT Ủy viên

8  Ông Hồ Minh Quang Trưởng phòng HC-TH Ủy viên

9  Ông Trần Văn Tập Trưởng phòng KH-TC Ủy viên

10  Ông Bùi Văn Thắng Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

11  Ông Hồ Sỹ Thắng Trưởng phòng Đào tạo SĐH Ủy viên

12  Bà Nguyễn Anh Thư Trưởng phòng HTQT Ủy viên

13  Ông Đặng Trường Trung Tín  Trưởng phòng TTr-PC Ủy viên

14  Ông Trần Anh Hào Trưởng khoa GDTC-QP&AN Ủy viên

15  Bà Nguyễn Thị Kiều Trưởng khoa Giáo dục TH-MN Ủy viên

16  Bà Võ Phan Thu Ngân Trưởng khoa Ngoại ngữ Ủy viên

17  Bà Nguyễn Thị Song Thương Trưởng khoa VH-DL&CTXH Ủy viên

18  Ông Nguyễn Giác Trí Trưởng khoa Kinh tế Ủy viên

19  Bà Trần Thị Kim Trang Giám đốc TTHL Lê Vũ Hùng Ủy viên

20  Ông Nguyễn Văn Bình Phó Trưởng phòng TB&XDCB Ủy viên

21  Bà Nguyễn Thị Kim Lan Phó Trưởng phòng BĐCL Ủy viên

22  Bà Đặng Thị Thu Liễu Phó Trưởng phòng TCCB Ủy viên

23  Bà Trần Mạnh Thúy Quỳnh Phó Trưởng phòng CTSV&TT Ủy viên

24  Ông Danh Trung Phó Trưởng phòng KH&CN Ủy viên

25  Ông Nguyễn Trung Hiếu Phó Trưởng khoa SP Toán-Tin Ủy viên

26  Ông Phạm Thế Hùng Phó Trưởng khoa NN&TNMT Ủy viên

27  Bà Bùi Thị Minh Nguyệt Phó Trưởng khoa KHTN Ủy viên

28  Bà Trần Thị Nhung Phó Trưởng khoa KHXH, NT&NV Ủy viên

29  Ông Châu Nhật Duy Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

30  Ông Hà Vũ Hoàng Chuyên viên phòng BĐCL Thư ký

Danh sách này có 30 (ba mươi) người./.

3

DANH SÁCH

TỔ BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG CẤP ĐƠN VỊ TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHĐT ngày       tháng 11 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Tổ BĐCL Khoa Giáo dục Thể chất - Quốc phòng và An ninh

 Ông Trần Anh Hào Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Trương Thị Quý Chuyên viên Thư ký

2 Tổ BĐCL Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non

 Bà Nguyễn Thị Kiều Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Kiều Thị Hoa Lê Chuyên viên Thư ký

3 Tổ BĐCL Khoa Khoa học tự nhiên

 Bà Bùi Thị Minh Nguyệt Phó Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Nguyễn Thị Ngọc Quí Giảng viên Thư ký

4 Tổ BĐCL Khoa Khoa học xã hội, Nghệ thuật và Nhân văn

 Bà Trần Thị Nhung Phó Trưởng khoa Tổ trưởng

 Ông Nguyễn Thanh Bằng Giảng viên Thư ký

5 Tổ BĐCL Khoa Kinh tế

 Ông Nguyễn Giác Trí Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Trương Thị Hoàng Oanh Chuyên viên Thư ký

6 Tổ BĐCL Khoa Ngoại ngữ

 Bà Võ Phan Thu Ngân Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Phạm Thị Kim Chi Chuyên viên Thư ký

7 Tổ BĐCL Khoa Nông nghiệp và Tài nguyên môi trường

 Ông Phạm Thế Hùng Phó Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Lê Thị Mỹ Hạnh Chuyên viên Thư ký

8 Tổ BĐCL Khoa Sư phạm Toán - Tin

 Ông Nguyễn Trung Hiếu Phó Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Võ Thị Lài Chuyên viên Thư ký

9 Tổ BĐCL Khoa Văn hóa - Du lịch và Công tác xã hội

 Bà Nguyễn Thị Song Thương Trưởng khoa Tổ trưởng

 Bà Lương Thị Huỳnh Như Chuyên viên Thư ký

10 Tổ BĐCL Phòng Bảo đảm chất lượng

 Bà Nguyễn Thị Kim Lan Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

 Ông Nguyễn Văn Cảnh Giảng viên Thư ký

 Ông Châu Nhật Duy Chuyên viên Thư ký

 Ông Hà Vũ Hoàng Chuyên viên Thư ký

 Bà Nguyễn Thị Kim Phượng Chuyên viên Thư ký

 Bà Huỳnh Trần Kim Uyên Chuyên viên Thư ký

11 Tổ BĐCL Phòng Công tác Đảng - Đoàn thể

 Ông Nguyễn Hữu Duyệt Trưởng phòng Tổ trưởng

 Ông Nguyễn Hoàng Lâm Em Giảng viên Thư ký

12 Tổ BĐCL Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

 Bà Trần Mạnh Thúy Quỳnh Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Nguyễn Thanh Nguyên Chuyên viên Thư ký

13 Tổ BĐCL Phòng Đào tạo

 Ông Bùi Văn Thắng Trưởng phòng Tổ trưởng

 Ông Tống Thế Thưởng Chuyên viên Thư ký

4

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

14 Tổ BĐCL Phòng Đào tạo Sau đại học

 Ông Hồ Sỹ Thắng Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Lê Thị Tuyết Trinh Giảng viên Thư ký

15 Tổ BĐCL Phòng Hành chính - Tổng hợp

 Ông Hồ Minh Quang Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Nguyễn Anh Thùy Chuyên viên Thư ký

16 Tổ BĐCL Phòng Hợp tác quốc tế

 Bà Nguyễn Anh Thư Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Trần Đào Nhị Vy Chuyên viên Thư ký

17 Tổ BĐCL Phòng Kế hoạch - Tài chính

 Ông Trần Văn Tập Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Nguyễn Thị Anh Đào Chuyên viên Thư ký

18 Tổ BĐCL Phòng Khoa học và Công nghệ

 Ông Danh Trung Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Hoàng Thị Thùy Dương Giảng viên Thư ký

19 Tổ BĐCL Phòng Thanh tra - Pháp chế

 Ông Đặng Trường Trung Tín Trưởng phòng Tổ trưởng

 Ông Lê Bảo Tuấn Chuyên viên Thư ký

20 Tổ BĐCL Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

 Ông Nguyễn Văn Bình Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Hà Thái Thủy Lê Giảng viên Thư ký

21 Tổ BĐCL Phòng Tổ chức cán bộ

 Bà Đặng Thị Thu Liễu Phó Trưởng phòng Tổ trưởng

 Bà Dương Vân Anh Giảng viên Thư ký

22 Tổ BĐCL Trung tâm Dịch vụ

 Bà Cái Thị Lê Nương Phó Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

 Bà Trần Thị Hiệp Chuyên viên Thư ký

23 Tổ BĐCL Trung tâm Học liệu Lê Vũ Hùng

 Bà Trần Thị Kim Trang Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

 Ông Nguyễn Hoàng Nam Chuyên viên Thư ký

24 Tổ BĐCL Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề

 Ông Nguyễn Hoàng Anh Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

 Bà Võ Châu Hạnh Chuyên viên Thư ký

25 Tổ BĐCL Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

 Ông Lê Quang Minh Phó Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

 Ông Huỳnh Sơn Lâm Giảng viên Thư ký

26 Tổ BĐCL Trung tâm Thực hành - Thí nghiệm

 Bà Võ Thị Phượng Phó Giám đốc Trung tâm Tổ trưởng

 Bà Nguyễn Ngọc Bích Giảng viên Thư ký

27 Tổ BĐCL Trường Thực hành Sư phạm Mầm non Hoa Hồng

 Bà Nguyễn Thuận Quý Hiệu trưởng Tổ trưởng

 Bà Trương Thanh Tuyền Giáo viên Thư ký

Danh sách này có 27 (hai mươi bảy) tổ và 58 (năm mươi tám) người./.

		hmquang@dthu.edu.vn
	2023-11-27T16:52:44+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-27T17:29:33+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu